REIS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ. 18.256.312/0001-26

Av. Dr. Manuel Telles, 809 – Centro – Duque de Caxias – RJ
Tel. 2650-4849 / Cel. 96514-9319/ 99021-3240

E-mail: restaurantedoreis@gmail.com

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
SECRETARIA DE SAÚDE
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.731/2023
MODALIDADE:PREGÃO ELETRÔNICO
TIPO:MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual contratação de empresa apta a fornecer LANCHES E QUENTINHAS,
para atender as necessidades da Subsecretaria de Vigilância em Saúde, Subsecretaria de Atenção Básica, Estratégia de
Saúde da Família e Programa Melhor em Casa, durante o período de 12 meses

Prezados Senhores,

CARTA DE CREDENCIAMENTO

  Pela presente, fica credenciado o Sr ALEX SANTOS DA SILVA, portador da Carteira de
Identidade nº 12288322-6 IFP/RJ e do CPF nº 088.974.297-93 para representar a empresa REIS COMÉRCIO DE
ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 18.256.312/0001-26, estabelecida à Av. Dr
Manuel Teles, 809 – Centro – Duque de Caxias – RJ – Cep. 25010-090, representada pela sua sócia-gerente a
Sra. PRISCILA FERNANDES DOS SANTOS, brasileira, solteira, comerciante, portadora da Carteira de Identidade
nº 20792567-8 SECC/RJ e do CPF nº 115.121.547-33, residente e domiciliada à Rua Agostinho Mendes da Cruz
Lt 25 Qd 19 – Parque Araruama – São João de Meriti – RJ, na Licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO
– PE Nº 074/2023 podendo para tanto praticar todos os atos necessários, assinar contratos e notas de
empenho. inclusive prestar esclarecimentos, receber notificações, interpor recursos e manifestar-se quanto a
sua renúncia e eventual desistência.

Atenciosamente,

Duque de Caxias, 17 de Maio de 2023

___________________________________________

Reis Comércio de Alimentos e Serviços Ltda Me
Priscila Fernandes dos Santos

Sócia-administradora
CPF. 115.121.547-33